
 
 

 
 

Návod k použití  
 

Nástavec na WC 

Model 3010502 

Polyuretanový toaletní nástavec 

 
 

 
 

Kontrola při převzetí 

Vybalte celý výrobek z obalu a zkontrolujte 
úplnost zásilky. Zkontrolujte, zda zásilka nebyla 
při přepravě poškozena. 

 
Pokud zjistíte, že výrobek nebo zásilka vykazují 
nějakou závadu: 

 reklamujte jej/ji okamžitě u dopravce, 

 nechte sepsat protokol o škodě, 

 neprodleně informujte prodejce. 

Popis a použití 

Nástavec je vyrobený z měkké polyuretanové 
pěny a je možné jej použít na většinu toaletních 
prkének/mís. 

Nástavec nestudí na dotek a svými vlastnostmi 
předchází tvorbě otlaků. 

Při jakýchkoli poraněních pokožky v sedací 
oblasti se o používání pomůcky poraďte se 
svým ošetřujícím lékařem. 

Kontraindikace 

Neschopnost udržení vzpřímené pozice. 
Poruchy koordinace a vnímání. 

Bezpečnostní upozornění 

Zajistěte, aby nástavec byl nasazen na WC 
řádně. Při poškození pomůcku přestaňte 
používat a kontaktujte prodejce. Opravy nikdy 
neprovádějte sami. 

Čištění 

K čištění používejte nejlépe mýdlový roztok. 
Hodnota pH čistícího prostředku musí být 
minimálně 6, nejlépe mezi 6–8. Nepoužívejte 
čisticí prostředky obsahující rozpouštědla. 

Dezinfekce 

Případnou dezinfekci provádějte běžným 
dezinfekčním prostředkem dle návodu výrobce. 

 

Likvidace 

Likvidace se musí provádět podle 
příslušných národních zákonných 
ustanovení. 

Uchycení / montáž 

Nástavec nasuňte zpředu na toaletní 
prkénko/mísu maximálně do hrany. 

Technické parametry 

Hloubka:  43 cm 
Šířka:  38 cm 
Výška:   3,5 cm  
Hmotnost:  1,1 kg 
Nosnost:  130 kg 
Barva:  modrá 

Záruka 

Záruční doba tohoto výrobku činí 24 měsíců 
a vztahuje se na vady materiálu a 
zpracování. 
 

CE Tento výrobek je ve shodě se směrnicí 

93/42/EHS pro zdravotnické 
prostředky. 

Výrobce: 

MEYRA GmbH 
Meyra-Ring 2  
D-32689 Kalletal-Kalldorf 
www.meyra.de 

Distributor pro ČR: 

MEYRA ČR s.r.o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 
 
Datum poslední revize: 02/2018

 

mailto:meyra@meyra.cz

